



ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Zaproszenia do składania propozycji cenowej na produkty lecznicze dla
Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka
– Centrum Medycyny Ratunkowej
LF/404/1/2022

Pytanie 1:

Zadanie nr 1, 2, 3

Czy Zamawiający wszędzie tam, gdzie wymagana jest nitka o długości 70 również nitkę o długości 75 cm?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 2:

Zadanie nr 2, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem 9typu (micro-point)?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody. Wymaga się igły odwrrotnie tnącej dwuwkłęsej.

3. Pytanie 3:

Zadanie 1 Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie jakiego rodzaju nici oczekuje- czy Zamawiający wymaga szwów syntetycznych plecionych, powlekanych, wchłanianych od 60 do 90 dni od zaimplantowania?

Odpowiedź zamawiającego

W odpowiedzi na zadane pytanie, Zamawiający umieścił formularz asortymentowo-cenowy po zmianie. Wszystkie preparaty spełniające kryteria opisu przedmiotu zamówienia, zostaną dopuszczone do oceny.





Pytanie 4:

Zadanie 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości złożenia oferty na pozycje.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5:

Zadanie 1, pozycja 9, 16, 23, 30, 34 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie podwiązek o długości 150cm

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6:

Dotyczy zadania nr 1:

1. Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgodny na złożenie ważnej oferty ze szwami syntetycznymi plecionymi, powlekanymi, wchłanianymi od 56-70 dni od zaimplantowania?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7:

Dotyczy zadania nr 1:

2. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga szwów z poliglaktyny 910?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę.





Pytanie 8:

Dotyczy zadania nr 1:

3. Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgodny na złożenie ważnej oferty:
- w poz. nr 1,4,7,15,18,26,27,29,36 ze szwem o długości 75cm?
 - w poz. nr 2,11, ze szwem o długości 70cm,
 - w poz. nr 9,16,23,30 i 34 ze szwem o długości 150cm?
 - w poz. nr 5 ze szwem nowszej generacji z igłą 3/8 koła tnąca dwuwkłęszą plastyczną?
 - w poz. nr 12 ze szwem o długości 90cm?
 - w poz. nr 13 i 19 ze szwem z igłą 36nmm?
 - w poz. nr 14 ze szwem z igła 31mm?
 - w poz. nr 26 ze szwem z igłą 45mm?
 - w poz. nr 31 ze szwem z igłą 40mm?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę.





Pytanie 9:

Dotyczy zadania nr 2: Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwami syntetycznymi, monofilamentowymi, wchłaniającymi się między 60-90 dniem od zaimplantowania?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10:

Dotyczy zadania nr 2:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgodny na złożenie ważnej oferty:

- poz. 2, 6, 9, 14 i 15 ze szwem o długości 45 cm z igłą nowszej generacji odwrotnie - tnąca dwuwkłęsłą plastyczną (kosmetyczną)?

- w pozycji nr 11 ze szwem z igła 26mm?

- w pozycji nr 16 ze szwem o długości 70 cm z igłą nowszej generacji odwrotnie - tnąca dwuwkłęsłą plastyczną (kosmetyczną)?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 11:

Dotyczy zadania nr 2:





3. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że w pozycji nr 12 nastąpiła omyłka pisarska (bo nie istnieje taki rodzaj igły jak opisana w formularzu) i Zamawiający wymaga igły odwrotnie-tnącej dwuwkłęsłej?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający potwierdza omyłkę pisarską.

Pytanie 12:

Dotyczy zadania nr 3:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgodny na złożenie ważnej oferty ze szwami nowszej generacji, syntetycznymi z poliglaktyny 910, plecionymi, powlekanymi poliglaktyną 370+ stearynianem wapnia, wchłanianymi do 42 dni od zaimplantowania?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 13:

Dotyczy zadania nr 3:

1. Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgodny na złożenie ważnej oferty:

- w poz. nr 1 i 2 ze szwem o długości nici 75 cm?
- w poz. nr 1 ze szwem z igłą nowszej generacji tnąca dwuwkłęsłą plastyczną (kosmetyczna)?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę.





Pytanie 14:

Dotyczy zadania nr 8:

1. Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgodny na złożenie ważnej oferty w poz. nr 1 ze szwem z igła 31mm?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę.

W związku z umieszczeniem odpowiedzi na pytania w dniu 02.12.2022
Zamawiający przekazuje do wiadomości informację o zmianie terminu składania
ofert.

Termin składania ofert ulega zmianie na 06.12.2022 godzina 12:00.

Zastępca Dyrektora
ds. Lecznictwa

lek. Jacek Kubica
specjalista chirurg



Techniki Farmacji

Aleksander Koczorowski

Kierownik Apteki

mgr farm. Barbara Szklarz



**DOLNY
ŚLĄSK**